
 
 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI 

Kalvarijų g. 1, Vilnius. Tel. (+370 5) 2754241, el. p. info@architekturumai.lt, www.architekturumai.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita LT50 7044 0600 0606 7130 AB SEB, kodas 70440. Įstaigos kodas 301111540 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBA 

SPRENDIMAS 

 
DĖL LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBOS 2023 M. RUGPJŪČIO 30 D. SPRENDIMO 

NR. T23-08-1 „DĖL LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ DARBO GRUPIŲ SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. rugsėjo 27  d. Nr. T23-09-4 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos architektų rūmų darbo grupių veiklos reglamento, patvirtinto 2018 

m. sausio 12 d. Lietuvos architektų rūmų tarybos sprendimu Nr. T18/01-3 „Dėl Lietuvos  architektų 

rūmų darbo grupių veiklos reglamento patvirtinimo“ 3, 6-12, 19 ir 23 punktais, Lietuvos architektų 

rūmų narių 2023-08-31 – 2023-09-27 laikotarpiu pateiktais papildomais prašymais ir Konkursų, 

Statybos techninio normavimo, Urbanistinės plėtros, Komunikacijos ir edukacijos, Architektūros 

paslaugų, Profesijos reguliavimo, Regioninių architektūros tarybų veiklos tobulinimo darbo grupių 

2023-09-11 – 2023-09-21 susitikimuose įvykusių darbo grupių pirmininkų ir pirmininkų 

pavaduotojų rinkimų rezultatais, nusprendžia: 

1. p a t v i r t i n t i atnaujintą Konkursų, Statybos techninio normavimo, Urbanistinės plėtros, 

Komunikacijos ir edukacijos, Architektūros paslaugų, Profesijos reguliavimo ir 

Regioninių architektūros tarybų veiklos tobulinimo darbo grupių sudėtį ir grupių narių 

išrinktus darbo grupių pirmininkus ir pirmininkų pavaduotojus 2023 – 2026 metų 

kadencijai ir 

2. p a k e i s t i Lietuvos architektų rūmų tarybos 2023 m. rugpjūčio 30 d. sprendime Nr. T23-

08-1 „Dėl Lietuvos architektų rūmų darbo grupių sudėties patvirtinimo“ pateiktą darbo 

grupių sudėties sąrašą ir išdėstyti taip: 

 

Konkursų darbo grupė: 

 

Eil. Nr. Nario vardas, pavardė Pareigos 

1 Edmundas Benetis Narys 

2 Andrius Bakšys Narys 

3 Rokas Mazuronis Narys 

4 Kazimieras Reimeris Pirmininkas 

5 Raimondas Pilkauskas Pirmininko pavaduotojas 

6 Donatas Žvirblis Narys 

7 Artūras Mažeika Narys 

8 Vaidotas Kuliešius Narys 

 

Statybos techninio normavimo darbo grupė: 

 

Eil. Nr. Nario vardas, pavardė Pareigos 

1 Edmundas Benetis Narys 



2 
 

2 Arūnas Andrašiūnas Narys 

3 Kęstutis Statkevičius Narys 

4 Irena Kliobavičiūtė Narys 

5 Irena Zonytė Narys 

6 Gediminas Ratavičius Narys 

7 Rokas Mazuronis Narys 

8 Mindaugas Staniūnas Narys 

9 Violeta Žaltauskaitė Narys 

10 Vytas Lužys Pirmininko pavaduotojas 

11 Mantas Trapikas Narys 

12 Renata Laivytė Narys 

13 Juozas Vaškevičius Narys 

14 Kazimieras Reimeris Pirmininkas 

15 Raimondas Pilkauskas Narys 

16 Valdas Naumavičius Narys 

17 Vaidotas Kuliešius Narys 

18 Tauras Paulauskas Narys 

 

Urbanistinės plėtros darbo grupė: 

 

 

 

Komunikacijos ir edukacijos darbo grupė: 

 

Eil. Nr. Nario vardas, pavardė Pareigos 

1 Virginija Kazlauskaitė Narys 

2 Rokas Mazuronis Narys 

3 Rytis Kaminskas Pirmininko pavaduotojas 

4 Laura Petruškė Narys 

5 Artūr Vasilevski Narys 

6 Kazimieras Reimeris Narys 

7 Sigita Lapienytė Pirmininkė 

8 Gediminas Šinkūnas Narys 

9 Raimondas Pilkauskas Narys 

10 Tomas Lapė Narys 

Eil. Nr. Nario vardas, pavardė Pareigos 

1 Asta Kazlaitė Narys 

2 Edmundas Benetis Narys 

3 Algimantas Stalgys Narys 

4 Dalia Dijokienė Narys 

5 Irena Kliobavičiūtė Narys 

6 Saulius Motieka Narys 

7 Rokas Mazuronis Narys 

8 Evaldas Ramanauskas Narys 

9 Juozas Vaškevičius Pirmininko pavaduotojas 

10 Laurynas Byla Narys 

11 Dalius Šarakauskas Narys 

12 Gediminas Šinkūnas Narys 

13 Lina Panavaitė Pirmininkė 

14 Raimondas Pilkauskas Narys 

17 Vaidotas Kuliešius Narys 

18 Tauras Paulauskas Narys 



3 
 

 

Architektūros paslaugų darbo grupė: 

 

Eil. Nr. Nario vardas, pavardė Pareigos 

1 Rokas Mazuronis Pirmininkas 

3 Kazimieras Reimeris Pirmininko pavaduotojas 

4 Raimondas Pilkauskas Narys 

 

Profesijos reguliavimo darbo grupė: 

 

Eil. Nr. Nario vardas, pavardė Pareigos 

1 Edmundas Benetis Narys 

2 Virginija Kazlauskaitė Pirmininkė 

3 Rokas Mazuronis Narys 

4 Kazimieras Reimeris Narys 

5 Raimondas Pilkauskas Pirmininko pavaduotojas 

6 Vaidotas Kuliešius Narys 

 

Regioninių architektūros tarybų veiklos tobulinimo darbo grupė: 

 

Eil. Nr. Nario vardas, pavardė Pareigos 

1 Edmundas Benetis Narys 

2 Virginija Kazlauskaitė Narys 

3 Saulius Pamerneckis Narys 

4 Rokas Mazuronis Narys 

5 Kazimieras Reimeris Pirmininkas 

6 Gediminas Šinkūnas Narys 

7 Raimondas Pilkauskas Pirmininko pavaduotojas 

8 Vaidotas Kuliešius Narys 

 

 

 

 

 

Lietuvos architektų rūmų pirmininkas           Algimantas Pliučas  

 


		Algimantas Pliučas
	2023-09-27T16:07:17+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




